



LOTNICZA AKADEMIA WOJSKOWA



Dęblin, 13 października 2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców  
nr sprawy Zap/133/2020**

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę baterii, akumulatorów, listew zasilających komputery oraz ładowarek do akumulatorów (z podziałem na zadania).

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

W związku ze złożonymi pytaniami do formularza ofertowego, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi:

**PYTANIE 1**

**zadanie nr 1 pozycja 2 i 3 formularza ofertowego**

Z uwagi na fakt, iż baterie Duracell Plus Power są produkowane na inne rynki niż polski i nie są w Polsce oficjalnie dystrybuowane, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę baterii Duracell Basic (zastosowana jest w nich ta sama technologia duralock). Oprócz baterii Duracell Basic dostępne są baterie wzmocnione Ultra.  
<https://www.duracell.pl/products/baterie-alkaliczne/?segment=turbo-max#our-products>

**ODPOWIEDŹ 1**

Tak. Zamawiający dopuszcza w ofercie baterie wyprodukowane na polski rynek z zachowaniem pozostałych parametrów baterii, tj. trwałości, pojemności itp.

**PYTANIE 2**

**zadanie nr 1 pozycja 6 formularza ofertowego**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę baterii LR20/D Basic?

Zgodnie z informacjami na stronie producenta <https://www.duracell.pl/products/baterie-alkaliczne/?size=d#our-products> aktualnym produktem baterii LR20 są

baterie Duracell Basic. Baterie z napisem Long Power są starszą wersją baterii Basic.

### **ODPOWIEDŹ 2**

Tak. Zamawiający dopuszcza w ofercie baterie wyprodukowane na polski rynek z zachowaniem pozostałych parametrów baterii, tj. trwałości, pojemności itp.

### **PYTANIE 3**

Czy w zadaniu 1 - Baterie i akumulatorki we wszystkich pozycjach (1-8) dopuszczają Państwo produkty niemieckiej firmy VARTA ?

### **ODPOWIEDŹ 3**

Zamawiający dopuszcza zmianę producenta baterii pod warunkiem otrzymania produktu o podobnych lub lepszych parametrach jakościowych, dużej trwałości i pojemności elektrycznej.

### **PYTANIE 4**

Mamy wątpliwości do poniższych pozycji:

Bateria alkaliczna DURACELL PLUS POWER AAA, LR03 1,5V, opakowanie 4 szt.

Bateria alkaliczna DURACELL PLUS POWER 6F22, 9V

Plus Power to wersja na rynek Europy zachodniej, nie jest dostępna w polskiej dystrybucji Duracella.

W Polsce baterie Duracell są dostępne w 2 wariantach:

- Duracell - <https://www.duracell.pl/products/baterie-alkaliczne/?segment=basic#our-products>

- Duracell Ultra - <https://www.duracell.pl/products/baterie-alkaliczne/?segment=turbo-max#our-products>

Zestaw 2 szt. baterii DURACELL LONG POWER LR20/D – czy chodzi o zwykłe baterie Duracella - <https://www.duracell.pl/products/baterie-alkaliczne/?size=d#our-products>

W starej szacie graficzne miały napis Long Lasting Power - <https://image.ceneostatic.pl/data/products/16756261/i-duracell-lr20-d-mn1300.jpg>

Bardzo proszę o informację czy wyrażają Państwo zgodę na wycenę baterii z polskiej dystrybucji ?

**ODPOWIEDŹ 4**

Tak. Zamawiający dopuszcza w ofercie baterie wyprodukowane na polski rynek z zachowaniem pozostałych parametrów baterii, tj. trwałości, pojemności itp.

**Kancierz**

**mgr Piotr Hojnacki**